

NYHETSREVUE TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Summering av första halvlek

Semestertider och dags att summera första halvlek av 2020. Under första halvåret har vi haft en bra produktion, exempelvis kommer vi ha färdigställt totalt 352 lägenheter till semestern åt Kalmarhem

Men vi har haft lite bekymmer med orderingången beroende på sämre konjunktur och lite stolpe ut. Vi har verkligen ansträngt oss för att bli bättre på detta och under senaste månaden har det gett resultat.

»Det känns bra inför höst och framtid«

Nya projekt

Om- och tillbyggnad av Länsförsäkringars kontor i Växjö (detaljplanen är upphävd av Länsstyrelsen så vi får se var vi landar).

Ny skola Paradiset i Älmhult, ganska lik Elmeskolan (har fått tilldelningsbesked och sen är det 10 dagar överklagandetid).

Ombyggnad för Nordlo åt CA fastigheter i Växjö, granne med Friskis som vi tidigare byggt.

Ombyggnad industri Ålem åt MUAB, ett bageri som ska utöka sin produktion då de fått kontrakt att leverera allt bröd åt Lidl.

Installationsbyggnad i Grimslöv åt Purac



Nybyggnad Piren NetPort Science Park åt Karlshamnsfastigheter, ett av de allra största projekten vi fått i Dynacon.



Med vår tidigare orderstock kompletterad med dessa nya projekt så har vi en rejäl orderstock framöver. Vi har tagit flera projekt till mycket tuffa nivåer som vi får kämpa med, men de känns ändå bra att ha inför höst och framtid.

Inför semestern

Viktigt att vara i fas med löner/fakturor som ska attestas i god tid före semestern. Kom ihåg att lämna löneuppgifter innan ni går på semester. Vi försöker i görligaste mån hålla stängt under vecka 28-31, men på vissa arbetsplatser pågår verksamhet.

Tack för många fina insatser första halvåret. Var rädda om er och tänk på att hålla avstånd, tvätta händer m.m.

Jag önskar Er en skön sommar och välkomna tillbaka i augusti!

/ Håkan

MÅNADENS PROFIL



JONAS KARLSTRÖM

YRKE: Snickare på Björnbäret, sedan byggservice

BOR: I Kalmar

EGENSKAP: Arbetsam och nyfiken på nya uppgifter

TALANG: Kung på skitgubbe